
příloha č.7a SoD 2026H1190008

Zadavatel: 
Národní památkový ústav 
Valdštejnské náměstí 162/3 
118 00 Praha 1 
IČO: 75032333 
z 

Vážení obchodní partneři , 

V Praze dne 27. 03. 2019 

na základě Vaší výzvy k podání nabídky si Vám dovolujeme předat nabídku a doklady k prokázání splnění 
kvalifikace společnosti Metrostav a.s. ve výběrového řízení na veřejnou zakázku: 

11 5H Bečov - 5001 Pluhovské domy+ 5002 Hradní nádvoří 11 

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace jsou vypracovány podle Vámi poskytnutého zadání 
a obsahují tyto části: 

Krycí list nabídky 
Obsah nabídky 
Smlouvy o poskytnutí kvalifikace a spolupráci na zakázce 
Prokázání kvalifikace 
Návrh smlouvy o dílo 
Cenová nabídka 
Bankovní jistota 

Jsme připraveni doplnit údaje o další podrobné informace k jmenované nabídce a dokladům k prokázání 
splnění kvalifikace na kontaktní adrese uchazeče: 

S pozdravem 

za Metrostav a.s. 

Metrostav a.s., divize 9 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Ing. Petr Čermoch, MBA, ředitel oblasti Karlovy Vary 
Závodní 278, 360 18 Karlovy Vary 
Tel. 353 564 062, 724 084 394 
e-mail : petr.cermoch@metrostav.cz 

)ng. Petr Cermor.tí, MBA 
Reditel oblasti Kárlovy Vary 

Metrostáv a.s. 
na základě plné moc 





PLNÁ MOC 

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8, PSČ 180 00, identifikační 
číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 758 zastoupená panem Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva a panem 
Ing. Františkem Kočím, členem představenstva (dále jen "zmocnitel"), tímto zplnomocňuje 

Pana Ing. Petra Čermocha, zaměstnance společnosti a oblastního ředitele divize 9, 
Metrostav a.s., pro Karlovarský kraj 

(dále jen „zmocněnec") 

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech souvisejících se zadáním vereJne 
zakázky podle zákona o veřejných zakázkách „8H Bečov - 8001 Pluhovské domy+ 8002 
Hradní nádvoří" zadavatele Národní památkový ústav, IČ: 75032333, sídlem Valdštejnské 
náměstí 162/3, 118 01 Praha 1. 

Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až do 
úplatného uzavření smlouvy včetně. 

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, vč. 
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti 
sám. 

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu. 

předseda představenstva Metrostav a.s. 

Zmocnění v Praze dne 08.02.2019 přijímám: 



PLNÁ MOC 

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8, PSČ 180 00, identifikační 
číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 758 zastoupená panem Jiřím Bělohlavem, předsedou představenstva a panem 
Ing. Františkem Kočím , členem představenstva (dále jen "zmocnitel"), tímto zplnomocňuje 

pana Milana Kratochvíla, zaměstnance společnosti Metrostav a.s. 

(dále jen „zmocněnec") 

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech souvisejících se zadáním vere1ne 
zakázky podle zákona o veřejných zakázkách „5H Bečov - 5001 Pluhovské domy + 5002 
Hradní nádvoří" zadavatele Národní památkový ústav, IČ: 75032333, sídlem Valdštejnské 
náměstí 162/3, 118 01 Praha 1. 

Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až do 
úplatného uzavření smlouvy včetně. 

Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem zmocnitele všechny úkony, vč. 
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti 
sám. 

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu. 

Jiří Bělohlav rantišek Kočí 
předseda představenstva Metrostav a.s. ředstavenstva Metrostav a.s. 

Zmocnění v Praze dne 08.02.2019 přijím 
Milan Kratochvíl 





„SH Bečov - S001 Pluhovské domy + S002 Hradní nádvoří" 

Obsah nabídky: 

Průvodní dopis 

Plná moc 

Obsah nabídky 

Krycí list nabídky 

Smlouvy o poskytnutí kvalifikace a spolupráci na zakázce 

• AKANT ART v.o.s. 

• ARTEO CZ s.r.o. 

Prokázání kvalifikace 

• Základní způsobilost 

o Metrostav a.s. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

o AKANT ART v.o.s. 

• čestné prohlášení 

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

• Potvrzení finančního úřadu 

• čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 

• Potvrzení příslušné zprávy sociálního zabezpečení 

• Výpis z OR 

o ARTEO CZ s.r.o. 

• Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

• Profesní způsobilost 

Metrostav a.s. 

o Metrostav a.s. 

• Výpis z OR 

• Živnostenský list 

• Osvědčení o autorizaci 

• Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských předpisů 

• Povolení k restaurování v oboru uměleckořemeslných truhlářských prací či 

uměleckořemeslných děl ze dřeva 



„8H Bečov - 8001 Pluhovské domy+ 8002 Hradní nádvoří" 

o AKANT ART v.o.s. 

• Výpis z OR 

• Živnostenský list 

• Povolení k restaurování v oboru restaurování nástěnných maleb 

o ARTEO CZ s.r.o 

• Viz. Základní způsobilost 

• Technická kvalifikace 

o Seznam významných staveb 

• Metrostav a.s. 

• AKANT ART v.o.s. 

• ARTEO CZ s.r.o 

o Osvědčení odpovědné osoby 

• Metrostav a.s. 

• Hlavní stavbyvedoucí 

• Výkonný stavbyvedoucí 

• Restaurátor - umělockořemeslné práce ze dřeva 

• AKANT ART v.o.s. 

• Restaurátor nástěnné malby 

• ARTEO CZ s.r.o 

• Manažer realizace expozice 

Návrh smlouvy o dílo 

Cenová nabídka 

o Oceněný výkaz výměr - bez vyhrazené změny závazku - příloha č. 1 SoD položkový rozpočet 

o Oceněný výkaz výměr - vyhrazená změna závazku 

Seznam poddodavatelů - příloha č. 4 SoD Seznam poddodavatelů s plnou identifikací 

Záruční jistota za nabídku 

Metrostav a.s. 





Příloha č . 3 - Krycí list nabídky (vzor) 

KRYCÍ LIST NABÍDKY NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„5H Bečov - 5001 Pluhovské domy + 5002 Hradní nádvoří" 

Identifikační údaje účastníka: 

I Název: I 
Právní forma: Metrostav a.s. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČ: 00014915 

DIČ: cz 00014915 

Identifikátor datové schránky: bnpcf46 

Statutární orgán: Ing. Jiří Bělohlav - předseda představenstva 

Ing. Daniel Knotek - člen představenstva 

Ivan Šesták - člen představenstva 

Ján Dudáš - člen představenstva 

Ing. Zdeněk Šinovský - místopředseda 

představenstva 

Ing. Viliam Turanský - člen představenstva 

Ing. František Kočí - člen představenstva 

Pověřený zástupce - osoba Ing. Petr Čermoch, MBA, na základě plné moci 
oprávněná jednat za účastníka: 

Kontaktní osoba: 

Jméno a příjmení: Ing. Petr Čermoch, MBA 

Telefon: 724 084 394 

Fax: 

E-mail: Petr.Cermoch@metrostav.cz 

Úplná kontaktní adresa: Závodní 278, Karlovy V ary, 360 05 



Příloha č. 3 - Krycí list nabídky (vzor) 

Nabídková cena: 

Nabídková DPH v sazbě Nabídková cena 
cena bez DPH 21% včetně DPH 

Celková nabídková cena 
89'593.677,- Kč 18'814.672,- 108'408. 349,- Kč 

Kč 

V Praze dne 27. 03. 2019 

Název účastníka: 

Metrost 

Ing.Fe 
Í 

Ředitel oblasti N'arlovy Vary, 

na základě plné moci 





Smlouva o poskytnutí kvalifikace a o spolupráci na zakázce 
ve smyslu ust. § 83 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

„SH Bečov - SOOl Pluhovské domy + S002 Hradní nádvoří" 

uzavřená níže uvedeného data mezi účastníky: 

I. 
Smluvní strany 

Metrostav a.s. 
sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupený: Ing. Petrem Čermochem, MBA, oblastním ředitelem divize 9, na základě plné moci 
IČ: 00014915 
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 758 
(také jako „dodavatel") 

a 

AKANT ART, v.o.s. 
sídlem: Celniční, 238, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
zastoupena: Miroslavem Hlavou, společníkem 
IČ: 25686763 
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl A, vložka 27994 
(dále také jen jako „poddodavatel") 

II. 
Předmět smlouvy 

I. Společnost M etrostav a.s. se uchází v rámci veřejné soutěže o získání zakázky na kompletní 
dodávku stavby - „SH Bečov - SOOl Pluhovské domy+ S002 Hradní nádvoří". Zadavatelem je 
Národní památkový ústav, IČ: 75032333 , sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 O 1 Praha 1. 

2. Touto smlouvou se poddodavatel zavazuje k poskytnutí všech věcí, práv a plnění, zejména prací 
a dodávek, určených k plnění výše popsané veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu, ve kterém 
se zavazuje včas poskytnout a poskytuje budoucímu dodavateli stavby, tj. budoucímu objednateli, 
splnění kvalifikace. 

3. Poddodavatel souhlasí ve smyslu§ 83 zákona s tím, aby dodavatel prokázal jeho prostřednictvím 
a v rozsahu převzatých dokladů a této smlouvy část kvalifikace dodavatele požadované 
zadavatelem v rámci zadávacího řízení na zakázku. 

4. Poddodavatel se zavazuje nejpozději s podpisem této dohody předložit veškeré potřebné 

doklady k prokázání těchto částí kvalifikace: 

Profesní způsobilost dle bodu 4.2 Zadávací dokumentace zakázky, konkrétně: 

• dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ - doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 
osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zajišťuje 

Povolení udělené MK ČR k restaurování v oboru restaurování nástěnných maleb. 



Technická kvalifikace dle bodu 4.3 Zadávací dokumentace zakázky, konkrétně: 

dle§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ- Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace: 
Čestné prohlášení formou seznamu významných stavebních prací nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Seznam bude doplněn 
osvědčením objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. Účastník splňuje výše 
uvedenou technickou kvalifikaci, pokud předloží seznam stavebních prací poskytnutých za 
posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení, přičemž každá v seznamu uvedená 
rekonstrukce/ obnova budovy byla ve finančním objemu min. 40 mil. Kč bez DPH za každou 
jednotlivou rekonstrukci /obnovu. Seznam bude doplněn osvědčením objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení těchto prací. 

Rozsah kvalifikace poskytované Poddodavatelem: 
Alespoň 1 x stavební práce spočívající v památkové rekonstrukci budovy I obnově 

památkové budovy, jejichž předmětem byla i obnova nebo rekonstrukce budovy, která je 
kulturní památkou zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek ČR dle § 7 odst. 1 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění, nebo se jedná o objekt na 
území ostatních členských státú EU, který by disponoval v daném členském státě obdobným 
stupněm památkové ochrany v ostatních zemích EU. 

• dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ - Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
poddodavatele nebo vedoucích zaměstnanců poddodavatele nebo osob v obdobném 
postavení odpovědných za poskytování stavebních prací (realizační tým), kteří se budou 
přímo podílet na realizaci zakázky - realizační tým, a to v rozsahu: 

Restaurátor nástěnná malba - musí splňovat minimálně 5 let9u praxi, v oboru restaurování 
nástěnnýcg maleb, při restaurování památek zapsaných v Ustředním seznamu kulturních 
památek Ceské republiky nebo památkách obdobného stupně památkové ochrany v 
zahraničí. 

Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: 
Členové týmu uvedení v nabídce účastníka se musí aktivně podílet na plnění předmětu této 
veřejné zakázky. V případě potřeby změny člena týmu oproti osobě uvedené v nabídce 
účastníka je tato změna možná pouze se souhlasem zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo 
neudělení souhlasu při nesplnění požadavků. 

Účastník jako součást nabídky předloží podepsaný strukturovaný profesní životopis členů 
týmu, z jejichž obsahu bude zřejmé splnění výše uvedených požadavků zadavatele na 
odbornou kvalifikaci členú týmu a doklad o jejich vzdělání 

5. Poddodavatel dále předal dodavateli doklady k prokázání 

• základní způsobilosti podle§ 74 zákona a 

• profesního kvalifikačního předpokladu podle § 77 odst. 1 zákona. 

6. Smluvní strany si sjednávají, že pokud dodavatel uzavře smlouvu na realizaci předmětné veřejné 
zakázky se zadavatelem, uzavře poddodavatel na výzvu budoucího objednatele bezodkladně, 
nejpozději však do 10 dnú od výzvy, smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění a provedení 
veškerých činností na zakázce, které souvisejí a vyžadují splnění shora uvedených kvalifikačních 
předpokladů, poddodavatelem, a to v rozsahu a za podmínek daných zadávací dokumentací 
zadavatele se zohledněnún termínových, technických, cenových a jiných dodavatelských 



návazností a podmínek, které dodavateli umožní řádně a včas realizovat zakázku v cenách 
nabídnutých zadavateli. Výše ceny předmětného plnění bude stanovena samostatnou dohodou. 

7. Poddodavatel se zavazuje v případě realizace zakázky budoucím objednatelem provádět, a to 
prostřednictvím fyzické osoby, jejíž odbornou způsobilost dokládá, minimálně tyto práce a 
dodávky, resp. služby: 

Veškeré práce, dodávky a služby realizované v rámci zakázky dodavatelem, k nimž se 
vztahují kritéria kvalifikace prokazovaná pomocí poddodavatele dle této dohody. 

Zejména se tedy jedná o účast odborně způsobilých osob na plnění zakázky v pozici 
člena týmu odpovědného za restaurátorské práce. Poddodavatel prohlašuje, že odborně 
způsobilá osoba je jednatelem poddodavatele a z tohoto titulu bude zavázána pro 
poddodavatele plnit jeho závazek. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Všechny změny této smlouvy nebo dodatky k ní jsou účinné pouze, byly-li dohodnuty písemně 
formou dodatků ke smlouvě a podepsány oběma stranami. 

2. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou stran. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom ajedenje 
určen pro zadavatele jako součást nabídky podávané budoucím objednatelem. 

Za dodavatele: 

Ing. Petr Čevmoch, MBA 
oblastní ředitel divize 9, na základě plné moci 

Metrostav a.s. 

V Praze dne 14.3. 2019 

Za poddodavatele: 

Miroslav Hlava 
Společník (obchodní vedoucí) 

AKANT ART, v.o.s. 



Smlouva o poskytnutí kvalifikace a o spolupráci na zakázce 
ve smyslu ust. § 83 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

„SH Bečov - SOOl Pluhovské domy + S002 Hradní nádvoří" 

uzavřená níže uvedeného data mezi účastníky: 

I. 
Smluvní strany 

Metrostav a.s. 
sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupený: Ing. Petrem Čermochem, MBA, oblastním ředitelem divize 9, na základě plné moci 
IČ: 00014915 
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 758 
(také jako „dodavatel") 

a 

ARTEO CZ s.r.o. 
sídlem: Tržní 818, 336 01 Blovice 
zastoupena: Ing. Miroslavem Sýkorou, jednatelem 
IČ: 18240160 
Zapsána v OR u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1050 
(dále také jen jako „poddodavatel") 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Společnost Metrostav a.s. se uchází v rámci veřejné soutěže o získání zakázky na kompletní 
dodávku stavby - „SH Bečov - SOOl Pluhovské domy+ S002 Hradní nádvoří". Zadavatelem je 
Národní památkový ústav, IČ: 75032333, sídlem Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01Praha1. 

2. Touto smlouvou se poddodavatel zavazuje k poskytnutí všech věcí, práv a plnění, zejména prací 
a dodávek, určených k plnění výše popsané veřejné zakázky, a to minimálně v rozsahu, ve kterém 
se zavazuje včas poskytnout a poskytuje budoucímu dodavateli stavby, tj. budoucímu objednateli, 
splnění kvalifikace. 

3. Poddodavatel souhlasí ve smyslu § 83 zákona s tím, aby dodavatel prokázal jeho prostřednictvím 
a v rozsahu převzatých dokladů a této smlouvy část kvalifikace dodavatele požadované 
zadavatelem v rámci zadávacího řízení na zakázku. 

4. Poddodavatel se zavazuje nejpozději s podpisem této dohody předložit veškeré potřebné 
doklady k prokázání těchto částí kvalifikace: 

Technická kvalifikace dle bodu 4.3 Zadávací dokumentace zakázky, konkrétně: 

• Dle§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ Seznam významných dodávek nebo významných služeb 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 
Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace: 
Kopie příslušného dokladu; možnost nahradit čestným prohlášením formou seznamu 
významných služeb nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 
ZZVZ. 



Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: 
Účastník splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních 3 letech provedl alespoň tři 
významné dodávky, přičemž za významnou dodávku zadavatel považuje dodávku obdobnou 
předmětu plnění této veřejné zakázky, tj. dodávku muzejních a galerijních expozic či 

rozsáhlých umělecko- historických výstavních projektů, z nichž alespoň jedna tato dodávka 
byla v minimálním objemu plnění 4 mil. Kč bez DPH. 

• Dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 
požadovaným dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým 
osobám, které mohou dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich 
vedoucím pracovníkům, a to konkrétně: 

1 osoba na pozici Manažer realizace expozice předloží doklady osvědčující její odbornou 
způsobilost: 

min. 5 let praxe při realizaci dodávek obdobného charakteru, tj. dodávku muzejních a 
galerijních expozic či rozsáhlých umělecko - historických výstavních projektů minimálně 2x 
zkušenost s dodávkou obdobnou předmětu plnění této veřejné zakázky, tj. dodávku muzejních 
a galerijních expozic či rozsáhlých umělecko-historických výstavních projektů 
Minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: 
Členové týmu uvedení v nabídce účastníka se musí aktivně podílet na plnění předmětu této 
veřejné zakázky. V případě potřeby změny člena týmu oproti osobě uvedené v nabídce 
účastníka je tato změna možná pouze se souhlasem zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo 
neudělení souhlasu při nesplnění požadavků. 
Účastník jako součást nabídky předloží podepsaný strukturovaný profesní životopis členů 
týmu, z jejichž obsahu bude zřejmé splnění výše uvedených požadavků zadavatele na 
odbornou kvalifikaci členů týmu a doklad o jejich vzdělání. 

5. Poddodavatel dále předal dodavateli doklady k prokázání 

• základní způsobilosti podle§ 74 zákona a 

• profesního kvalifikačního předpokladu podle § 77 odst. 1 zákona. 

6. Smluvní strany si sjednávají, že pokud dodavatel uzavře smlouvu na realizaci předmětné veřejné 
zakázky se zadavatelem, uzavře poddodavatel na výzvu budoucího objednatele bezodkladně, 
nejpozději však do 1 O dnů od výzvy, smlouvu, jejímž předmětem bude zajištění a provedení 
veškerých činností na zakázce, které souvisejí a vyžadují splnění shora uvedených kvalifikačních 
předpokladů, poddodavatelem, a to v rozsahu a za podmínek daných zadávací dokumentací 
zadavatele se zohledněním termínových, technických, cenových a jiných dodavatelských 
návazností a podmínek, které dodavateli umožní řádně a včas realizovat zakázku v cenách 
nabídnutých zadavateli. Výše ceny předmětného plnění bude stanovena samostatnou dohodou. 

7. Poddodavatel se zavazuje v případě realizace zakázky budoucím objednatelem provádět, a to 
prostřednictvím fyzické osoby, jejíž odbornou způsobilost dokládá, minimálně tyto práce a 
dodávky, resp. služby: 

Veškeré práce, dodávky a služby realizované v rámci zakázky dodavatelem, k nimž se 
vztahují kritéria kvalifikace prokazovaná pomocí poddodavatele dle této dohody. 

Zejména se tedy jedná o činnost manažera realizace a činnosti a dodávky obdobné 
dokládaným v Seznamu významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých 
za poslední 3 roky. 



III. 
Závěrečná ujednání 

1. Všechny změny této smlouvy nebo dodatky k ní jsou účinné pouze, byly-li dohodnuty písemně 
formou dodatků ke smlouvě a podepsány oběma stranami. 

2. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu obou stran. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom ajedenje 
určen pro zadavatele jako součást nabídky podávané budoucím objednatelem. 

V Praze dne Z~·. 9.-?: ~1~ ... 

Ing. Petr Čermoch, MBA 
oblastní ředitel divize 9, na základě plné moci 

Metrostav a.s. 





„SH Bečov - S001 Pluhovské domy + S002 Hradní nádvoří" 

Základní způsobilost 
- Metrostav a.s. 
- AKANT ART, v.o.s. 
- ARTEO CZ s.r.o. 

Metrostav a.s. 



Strana 1 z 5 

Výpis ze seznamu kvalifi kovaných dodavatelů vygenerovaný i n fo rmačn ím systémem o veřejných zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle§ 226 a násled. zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 22.01 .2019 

1. Identifikační údaje o dodavateli 

1.1. Obchodní firma/Název 
Metrostav a.s. 

1.2. Sídlo 
Koželužská 2450/4 
18000 Praha Libeň 
Česká republika 

1.3. IČO 
00014915 

1.4. Statutární orgán 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu 
Ing. Jiří Bělohlav předseda představenstva 

Ing. Zdeněk Šinovský místopředseda představenstva 

Ing. Ján Dudáš člen představenstva 

Ing. Daniel Knotek člen představenstva 

Ing. František Koči člen představenstva 

Ing. Ivan šesták člen představenstva 

Ing. Viliam Turanský člen představenstva 

Způsob jednání 
Za společnost jedná navenek ve všech záležitostech týkajících se společnosti a společnost ve 
všech záležitostech zavazuje představenstvo , a to vždy dva členové představenstva společně . 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj , že splňuje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 písm. a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č . 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právn ího řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1 . - 1.4. tohoto výpisu), 

• § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

• § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění , 

• § 74 odst. 1 písm. d) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečen í a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti , 



Strana 2 z 5 

• § 74 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal, že splň uje podmínku podle: 

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost 

Výpis z obchodn ího rejstříku 

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání 
Obory Datum Datum 
činnosti vystavení platnosti 

Obvodní báňský úřad pro 
Oprávněni Čj. : SBS území Hlavního města 

Viz poznámka 1 za tabulkou 11 .03.2016 
08173/2016/0BŮ-02 Prahy a kraje 

Středočeského 

Výpis z Činnost účetních poradců, 
živnostenského Městská část Praha 8 vedeni účetnictví , vedeni 24.04.2012 
rejstříku daňové evidence 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Distribuce pohonných hmot 13.01 .2015 
rejstříku 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Geologické práce 13.01 .2015 
rejstříku 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Izolatérství 24.06.2009 
rejstříku 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Klempířství a oprava karoserii 24.06.2009 
rejstříku 

Výpis z 
Montáž, opravy, revize a živnostenského Městská část Praha 8 24.04.2012 

rejstříku 
zkoušky elektrických zařízení 

Výpis z Montáž, opravy, revize a 
živnostenského Městská část Praha 8 zkoušky plynových zařízen í a 24.06.2009 
rejstříku pl něni nádob plyny 

Výpis z Montáž, opravy, revize a 
živnostenského Městská část Praha 8 zkoušky tlakových zařízeni a 04.03.2016 
rejstříku nádob na plyny 

Výpis z 
Montáž, opravy, revize a živnostenského Městská část Praha 8 24.06.2009 

rejstříku 
zkoušky zdvihacích zařízeni 

Výpis z 
Nákup a prodej výbušnin a živnostenského Městská část Praha 8 04.03.2016 

rejstř íku 
prováděni trhacích prací 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 2 za tabulkou 03.02.2017 
rejstříku 

Výpis z 
Opravy ostatních dopravních živnostenského Městská část Praha 8 24.06.2009 

rejstř íku 
prostředků a pracovních strojů 

Výpis z 
Městská část Praha 8 Opravy silničnlch vozidel 24.06.2009 živnostenského 



Strana 3 z 5 

rejstřiku 

Výpis z 
Podnikáni v oblasti nakládáni živnostenského Městská část Praha 8 s nebezpečnymi odpady 

13.01 .2015 
rejstříku 

Vypis z Poskytováni služeb v oblasti 
živnostenského Městská část Praha 8 bezpečnosti a ochrany zdraví 24.06.2009 
rejstříku při práci 

Vypis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Projektová činnost ve vystavbě 24.06.2009 
rejstříku 

Výpis z 
Prováděni staveb, jejich změn živnostenského Městská část Praha 8 24.06.2009 

rejstříku 
a odstraňováni 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 3 za tabulkou 24.04.2012 
rejstříku 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 4 za tabulkou 13.01 .2015 
rejstříku 

Vypis z 
Technicko-organizačn i činnost živnostenského Městská část Praha 8 08.07.2009 

rejstříku 
v oblasti požární ochrany 

Vypis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Vodoinstalatérství, topenářství 24.06.2009 
rejstříku 

Vypis z 
živnostenského Městská část Praha 8 VY'kon zeměměřických činnosti 24.06.2009 
rejstříku 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Viz poznámka 5 za tabulkou 24 .06.2009 
rejstříku 

Výpis z Výroba, obchod a služby Viz. 
živnostenského Městská část Praha 8 neuvedené v přílohách 1 až 3 poznámka 6 13.01.2015 
rejstříku živnostenského zákona za tabulkou 

Výpis z 
živnostenského Městská část Praha 8 Zednictví 08.07.2009 
rejstřiku 

Pozn. 1 
Oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem, jakož i projektování objektů 
a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
zák. č. 61/1988 Sb., ve znění pozdějších předpisů: § 2 pism. b), c), d), e), f), g) a i);§ 3 písm. a), b), 
c), d, e), f), g), h) a i) 
Pozn . 2 
Nákup, prodej , ničení a zneškodňování pyrotechnických výrobků kategorie P2, T2 a F4 a provádění 
ohňostrojných prací 
Pozn.3 
Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo jejich částmi, ale 
jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty 
Pozn . 4 
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí , - nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, 
jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče 
Pozn.S 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 
Pozn. 6 
Mimoškolní výchova a vzdělávání , pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 



Strana 4 z 5 

Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály 
Pronájem a půjčování věci movitých 
Příprava a vypracováni technických návrhů , grafické a kresličské práce 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Reklamní činnost , marketing, mediální zastoupeni 
Skladování, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Velkoobchod a maloobchod 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízeni pracujících na malém napětí 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Výroba strojů a zařízeni 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářstvi, lesnictví a myslivost 
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Provozování vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody 

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost 

Název dokladu Obsah dokladu 

Osvědčení o Ing. Jan Klečka , autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, 
autorizaci 38122 zkoušení a diagnostika staveb 

Osvědčení o Ing. Zdeněk Zimmer, autorizovaný inženýr v oboru technika 
autorizaci 25739 prostředí staveb, specializace technická zařízení 

Osvědčeni o Ing. Tomáš Lavička, autorizovaný inženýr v oboru technika 
autorizaci 36112 prostřed í staveb, specializace elektrotechnická zařízeni 

Osvědčení o Ing. Jan Habrovec. autorizovaný inženýr v oboru technologická 
autorizaci 36252 zařízení staveb 

Osvědčení o Ing. Ludmila Kostková, autorizovaný inženýr v oboru statika a 
autorizaci 20199 dynamika staveb 

Osvědčení o Ing. Michal Pokorný, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
autorizaci 23427 stavby 

Osvědčení o Ing. Richard Rakouš, autorizovaný inženýr v oboru dopravní 
autorizaci 27800 stavby 

Osvědčení o Ing. David Stempák, autorizovaný inženýr v oboru mosty a 
autorizaci 36378 inženýrské konstrukce 

Osvědčení o Ing. Petr Brož, autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské 
autorizaci 23762 stavby 

Osvědčení o 
Ing. Boris Šebesta, autorizovaný inženýr v oboru geotechnika autorizaci 23522 

Osvědčení o Ing. Martin Pospíšil , Ph.O„ autorizovaný inženýr v oboru 
autorizaci 38369 požární bezpečnost staveb 

Vystavil 
Datum Datum 

vystavení platnosti 

CKAIT 21.06.2016 

CKAIT 30.11 .2004 

CKAIT 15.11.2012 

CKAIT 11 .12.2012 

CKAIT 31 .10.1997 

CKAIT 25.06.2002 

CKAIT 28.11 .2006 

CKAIT 30.04.2013 

CKAIT 03.12.2002 

CKAIT 02.09.2002 

CKAIT 09.11 .2016 



Strana 5 z 5 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace 

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 07.09.2004. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 27.04.2018. 

Datum: 22.01 .2019 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

česká republ ika - Ministerstvo pro místn í rozvoj 

Evidenčn í č íslo : CP2019000638 

Seznam kval ifi ko vaných dodavatelů . . . .• 
ověruj i pod pořadovým čis t e rn MCPBSKD1 119._ze tat? listm <t. 
kter'á vzn ikl o převei:le n im výstupu z mforrnacn1h o „yst.emu 
veře ' n é ·správy z elektronické podoby . do po?oby l1 stmn e. 
sk l ci~ú j i c1 se z 5 listu. se dosl.ovne shodu je s obs<1.hern vygtyRu 
z informnéniho systé mu ve i'e1ne spr<1vy v elekt1011 1cke po 01e 

V Praze dne 22 .01 . 2019 
Ověrujic r osoba . SRPOVÁ VENDULA 

Podpis 

' 



o splnění základní způsobilosti podle ust. §74 odst. 1 
zák. č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
,, SH Bečov - 5001 Pluhovské domy+ 5002 Hradní nádvoří" 

Níže podepsaný dodavatel: 

Dodavatel (obchodní název): AKANT ART, v.o.s. 

Adresa, sídlo, místo podnikání: Celniční 238, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 

IČ : 25686763 

D IČ: CZ25686763 

Telefon, e-mail:266 61 O 291 , 602 336 962 akant.art@volny.cz 

a současně i níže podepsaní statutární zástupci dodavatel: Miroslav Hlava, společník (obchodní vedoucí) a Tomáš Hrdlička 
společník (obchodní vedoucí) tímto čestně prohlašují, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla, lj. v České republice, v posledních pěti letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 

b) nemá v české republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek u žádné daně, zejména takový 
nedoplatek není u daně spotřební , 

c) nemá v české republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění , 
d) nemá v české republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, vůči dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu . 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilostí ve vztahu k české republice předložením tohoto čestného 
prohlášení a dále předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k §74 odst. 1 písm. a) cit. zák., 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k §74 odst. 1 písm. b) cit zák., 
c) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k §74 odst. 1 písm. d) cit. zák., 
d) výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu k§ 74 odst. 1 pism. e) cit.zák .. 

V Praze dne 12.2. 2019 

Miroslav Hlava, společník (obchodní vedoucí) 

AKA.NT ART, v.o.s„ 
/ 

. I I • •:li•..: . I 

Tomáš Hrdlička, společník (obchodní vedoucí) 



ČESKÁ REPUBLIKA* REJSTŘÍK TRESTŮ* 140 66 PRAHA 4 * SOUDNÍ 1 
TELEFON: +420 244 006 111 " FAX: +420 244 006 260 " E-MAfL: rcjstrik@rcjtr.justicc.cz 

Číslo žádosti: ?72757876 
Žádost doručena: 04.02.201914:28:01 
Zpracováno: 04.02.2019 14:28:01 
Počet záznamů : O 

Ill 0111111111111111111111 
P72757876 

Na žádost se vydává: 

, v , o 

VYPIS Z EVIDENCE REJSTRIKU TRESTU 

Identifikace subjektu: 

[dentifikační číslo osoby: 

Obchodní finua nebo název: 

Sídlo: 

Právní forma: 

PRÁVNICKÝCH OSOB 

25686763 
AKANT ART, v.o.s. 

Praha 9-Hloubětín, Ce/niční 238, PSČ 198 00 
Veřejná obchodní společnost 

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky: 

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky. 
Konec sestavy 

Kulaté razítko a podpis 

p,-:;potfl!é IH'f)f'·e·.-nJ údaje ihned scfc~lte 1w s/1ora uredr.:11011 adresu. ahy mohlo h;~t okamii:l] pnwed<1m1 ,„„c.:.:elh:ní. T:·1r10 dn/..1u11en1 1u·\·inufl k 
prtJkc1:on í11 i ._·.\Ís/cí/ce µrcí Fnic.:k~ o.\·r,f>. t:. 

Strana 1 z I 

• 



Rejstfik trest~ pr~vnick~ch osoh 

Ovéřuji , že tento v~pis z Rejstfiku trestd právnick~ch osob 
skládající se z l listu, vznikl pod pořadovým číslem 101015_052209 
pfevedenim výpisu z elektronické podoby do podoby listinné podle 
zákona 6. 418/2011 Sb., o trestní odpovédnosti právnick~ch osob 
a řízeni proti nim a zákona č. 420/2011 Sb., o zmini nékterých 
zákond v souvislosti s pfijetím zákona o trestní odpovédnosti 
právnických osob a řizeni proti nim, a že se s obsahem výpisu 
v elektronické podobé doslovné shoduje. 

Praha 01 dne 04.02.2019 v 14:29 

Podpis . .... 

bittrichová Lenka 



ČESKÁ REPUBLIKA* REJSTŘÍK TRESTŮ * 140 66 PRAHA 4 *SOUDNÍ 1 
TELEFON: +420 244 006 l l l * FAX: +420 244 006 260 * E-mail: rejstrik@rejtr.justice.cz 

Číslo žádosti: 275785483 
Žádost doničena : 04.02.2019 14:24: 14 
Zpracováno: 04.02.2019 14:24: 14 
Počet záznamť1 v ČR: O (nula) 
Počet přiloh: O (nula) 

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává: 

1111111 111111111111111111 
0275785483 

, v , o , 

VYPIS Z EVIDENCE REJSTRIKU TRESTU FYZICKYCH OSOB 

Osobní úda~ 
Jméno: 
Příjmení : 

Rodné přijmení : 

MIROSLAV 
HLAVA 

Datum narození I rodné číslo: 
Pohlaví: 
Místo I okres narozeni: 
Stát narození: 
Státní občanství: 

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky: 

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky. 

Konec sestavy 

·······-·-·········- ·-···-··-··"Kti-iai6.ía-žfrka .. a.po°dpis··- -·-··--··-··-·····--

Pi·irJt1d11{: ncpf·(JSif1.; tidty·f! iilued sdi!!re na „· /,oru ui·edc11m! ,1dres11. aby mohlu b.1~t oko11ri:i1J pn n:ede11011fť.~ť'th:n í. Ti:11ft 1 dukumcnl m:sln11!.: ( k 
proka:o\·ání loto!:no,! i f.i ·:icl:<~ osoh.\'. 

Strana l zl 



Rejstříf< 
. . ~ 
i:; res ·cu 

ovéřuji, že tento výpis z Rejstfíku trestd skládající se z l listu, 
vznikl pod pořadovým číslem 101015_052208 převedením výpisu 
2 elektronické podoby do podoby listinné, podle §lla zákona 
6. 269/1994 Sb. o Rejstfiku trestd, a že se s obsahem v~pisu 
v elektronické podobě doslovni shoduje. 

p;-aha 01 
dne 04.02.2019 v 14:25 

Podpis ... Razítko: 

Dittrichová Lenka 

-2569~ 



ČESKÁ REPUBLIKA* REJSTŘÍK TRESTŮ "' 140 66 PRAHA 4 *SOUDNÍ 1 
TELEFON: +420 244 006 l l l * FAX: +420 244 006 260 ~ E-mail: rcjslrik@rejlr.justice.cz 

Číslo žádosti: 275279480 
Žádostdomčena: 29.01.2019 08:15:09 
Zpracováno: 29.O1.2019 08: 15 :09 
Počet záznamů v ČR: O (nula) 
Počet příloh : O (nula) 

11111111111 111111 11111 111 
0275279480 

L-···---····· ··-·„~·· ·· ·-- ···-·---·---------·-----------·-------·--

Na žádost osoby s údaji níže uvedenými se vydává: 

, v , o , 

VYPIS Z EVIDENCE REJSTRIKU TRESTU FYZICKYCH OSOB 

Osobní údaje: 
Jméno: 
Příjmení: 
Rodné příjmení: 
Datum narození I rodné číslo : 
Pohlaví: 
Místo I okres narození: 
Stát narozeni: 
Státní občanství: 

Obsah evidence Rejstříku trestů České republiky: 

Nejsou žádné informace o odsouzení dotyčné osoby 

Konec obsahu evidence Rejstříku trestů České republiky. 

Konec sestavy 

Pi"~"ip:ulm~ ll ťJn"esud údaj e ilwe.t .~·dr.1Ífe ua shora uvc:deuo!I ,u/resu. aby múblo b_tl1okumži1éproredei10 11fe.\·e1h:11 i. Te1110 1li1k 11111enz 1ws!o1r::.f k 
1woka.:d\'tÍ11 Í !oJOfito.\"l f. /.ii: ic.~ú o_..,·o!~F. . 

Strana l z I 



- --1 ........ - - i ._j · - - - · 

-· .. . '„ ....... .J · . • t - .~· ·. 

. '· 
• • ..... ;_. l- • 

' ...... 
.-_-, •.. - :_.' _;_ ._: • • ...;, . , ! 

. , . 
- ::. ... : 

. __, .. _, : :~ ·_:.::.: - _„ / . j ..... 

t"-t „- - ',- - ,..,., "l I r: c: . .. .,;.. ·-~ -L..!-

.- o '\ "_;., _ 

· . ... 

l 



Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
Štěpánská 28 
111 21 PRAHA 1 

územní pracoviště pro Prahu 9 
Drahobejlova 945/48 
190 21 PRAHA 9 
Čj.: 781353/19/2009-52523-110090 
Vyřizuje: Starostová Stanislava 
Oddělení vymerovací III 
Telefon: 283 018 419 č. dveří: 609 

AKANT ART, v.o.s. 

Celniční 238 
PRAHA 14 - HLOUBĚTÍN 
198 00 PRAHA 98 

P O T V R Z E N Í 

V Praze 
dne 

Elektronicky podepsáno 
04. 02. 2019 
Jana Frýbová 

vedoucí oddělení 

DIČ: CZ25686763 

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení 
podle § 66 odst. 1 a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše 
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 29.01.2019 
pod č.j. 717036/19/2009-52523-110090, 
potvrzuje ke dni 31.01.2019 

neexistenci daňových nedoplatků 

vůči orgánům Finanční správy české republiky . 

. - . . 
vedoucí oddělení 



podle § 7 4 zákona č . 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

„ 8H Bečov - 8001 Pluhovské domy + 8002 Hradní nádvoří" 

prohlašuji tímto čestně že: 

dle§ 74, odst. (1), písm. b) 
obchodní společnost AKANT ART, v.o.s. nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky týkající 
se spotřební daně , a to jak v české republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště . 

V Praze dne 12.2. 2019 

Miroslav Hlava, společník (obchodní vedoucí) 

AKANT ART, v.o.s. 
. . . . .. , . . 

IČ I 

Tomáš Hrdlička, spolecnik (obchodní vedoucí) 



]~ 
PRAŽSKÁ SPRÁVA SOQÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ 
ÚZEM NÍ PRACOVIŠTĚ 

Bohušovická 539. 190 00 Praha 9 

adresát: AKANT ART, v.o.s . 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka (č.j. ) 

4.2.2019 42413/004/8008/156/19/Kot 

Celn iční 238 
198 00 Praha 9 

Vyřizuje linka V Praze 

Drahomíra Kotroušová 8.2.2019 

286 002 335 

Potvrzení o stavu nedoplatkfJ na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ve smyslu§ 22 d zákona č. 589/92 
Sb., v platném znění. 

Potvrzujeme, že právnická osoba: 

AKANT ART, v.o.s., Celniční 238, 198 00 Praha 9, IČ 25686763 

nemá ke dni 8.2.2019 nedoplatek na pojistném a penále na sociální zabezpečení, příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti a přirážce na pojistném. 

Toto potvrzení se vydává na vlastní žádost právnické osoby. 



Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Identifikační číslo: 

Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl A, vložka 27994 

11. srpna 1998 

A 27994 vedená u Městského soudu v Praze 

AKANT ART, v.o.s. 

Praha 9-Hloubětín, Celniční 238, PSČ 19800 

256 86 763 

Veřejná obchodní společnost 

zednictví 
malířství, lakýrnictví, natěračství 
restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami 
nebo jejich částmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o 
předměty kulturní hodnoty 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Statutární orgán - společník: 
společník {obchodní 
vedoucij: 

obchodní vedoucí: 

Způsob jednání: 

Společníci: 

Za společnost jedná jako její statutární orgán obchodní vedoucí. Každý z 
obchodních vedoucích je oprávněn jednat za společnost v celém rozsahu a 
samostatně. 

VÁCLAV ŽÁČEK, 

Výpis vyhotoven: 15. ledna 2019 14:04 1/2 



Ostatní skutečnosti: 

Číslo výpisu: R423/2019 

Obchodní korporace se podřídila 
zákonu jako celku postupem podle § 
777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a 
družstvech. 
Počet členů statutárního orgánu 2 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
Městský soud v Praze 

Výpis vyhotoven: 15. ledna 2019 14:04 

oddíl A, vložka 27994 

212 



Strana 1z2 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o vefojných zakázkách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného podle§ 226 a násled. zákona č. 134/20-16 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v. seznamu k 12.03.2019 

1. ldentifikačnl údaje o dodavateli 

1.1. Obchodní firma/Název 
ARTEO CZ s.r.o. 

1.2. Sídlo 
Tržní 818 
33601 Blovice 
Ceská republika 

1.3. IČO 
18240160 

1.4. Statutárni orgán 

Jméno a přijmení statutárního orgánu nebo jeho členů 

Ing, Bohumil Bochňák 

Ing. Miroslav Sýkora 

Způsob jednání 
Každý jednatel je oprávněn jednat za společnost samostatně. 

Funkce ve statutárním orgánu 
jednatel 

jednatel 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro mlstni rozvoj, že splňuje podmínku podle: 
• § 74 odst. 1 plsm. a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
prfloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sldla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzenim se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu), 

• § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidencí daní zachycen splatný dal"lový 
nedoplatek, 

• § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištěni, 

• § 74 odst. 1 písm. d) 
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

• § 74 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 



3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle: 

3.1 . § 77 odst. 1 - profesní zpúsobilost 

Výpis z obchodního rejstříku 

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání 

Název dokladu · Vystavil Předmět podnikáni 

Výpis z 
Městský úřad 

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
živnostenského 

Blovice 
pfflohách 1 až 3 živnostenského 

rejstříku zákona 

Pozn. 1 
Nákup zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
Reklamní a propagační činnost 
Výroba interiérů, výstavních expozic a reklamních předmětu 
Zprostředkovatelská činnost v oblasti podnikání 
Velkoobchod a maloobchod 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling 

Obory 
činnosti 

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 

Strana 2 z 2 

Datum Datum 
vystavení platnosti 

23.03.2015 

Provozování kulturních, kulturně*vzdělávaclch a zábavních zařlzení, pořádáni kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlfdek, prodejních a obdobných akci 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace 

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 15.09.2017. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 03.12.2016. 

Datum: 12.03.2019 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

Evidenční číslo: CP2019001876 



Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
.· · ·. 

Ověřuji pod pořadovým číslem MUBlov 04379119, že tato listina, která vihikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elekttonic~é 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shopuj~ ..... 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické · · 
podobě. 

Ověřující osoba: HODINOVÁ ILONA 

Blovicích, Město Blovice dne 12.03. 2019 

Podpis. 



·.·: .. : .. 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Plzni 

oddíl C, vložka 1050 ----- - --- ---
Datum vzniku a zápisu: 15. října 1991 

Spisová zn_a_č_k_a_: ----~ 1050 ved~ná u Kraj~kého soudu ~-.F.'.~~-~---
Obchodní firma: ARTEO CZ s.r.o. 

Sídlo: Tržní 818, 336 01 Blovice 

Identifikační číslo: 182 40 160 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět podnikání: 

vznikla na základě uzavření společenské smlouvy ze dne 
11.10.1991 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: 

Jednatel: 

jednatel: 

Počet členů: 

Způsob jednánf: 

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Den vzniku funkce: 11. října 2005 

Každý jednatel je oprávněn jednat za společnost samostatně. 

Vklad: 60 000,- Kč 
Splaceno: 60 000,- Kč 
Obchodní podíl: 60/120 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán 

ln . Ml , 

Vklad: 30 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podfl· 

RADEK SÝKORA 

Vklad: 30 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 25% 

120 000,-Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

údaje platné ke dni: 12. března 2019 03:39 111 



Veřejný rejstřík- výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem MUBlov 04380/19, že tato listina, která vzn,~l~ťa:·;· 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektro~ťf~ké: . ' · · · 
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shQcluJe : · 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektromč.ké ·· 
podobě. · · · · 

Ověřující osoba: RODINOVÁ ILONA 

Blovicích, Město Blovice dne 12.03. 2019 

Podpis ..... . 



„SH Bečov - S001 Pluhovské domy+ S002 Hradní nádvoří" 

Profesní způsobilost 
- Metrostav a.s. 
- AKANT ART, v.o.s. 
- ARTEO CZ s.r.o. 

Metrostav a.s. 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 758 

Datum vzniku a zápisu: 23. května 1991 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

B 758 vedená u Městského soudu v Praze 

Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4, Libeň , 180 00 Praha 8 

000 14 915 

Akciová společnost 

výkon zeměměřických činností 
izolatérství 
činnosti prováděné hornickým způsobem 
hornická činnost 
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 
Opravy silničních vozidel -
Klempířství a oprava karoserií 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 

Vodoinstalatérství, topenářství 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Projektová činnost ve výstavbě 
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
zednictví 
technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany 
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami 
nebo jejich částmi, , ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o 
předměty kulturní hodnoty 
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí , - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahuj ící 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče 
činnost hlavního důlního měřiče 
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny 
distribuce pohonných hmot 
Geologické práce 
Nákup, prodej, ničení a zneškodňování pyrotechnických výrobků kategorie P2, 
T2 a F4 a provádění ohňostrojných prací 
Nákup a prodej výbušnin a provádění trhacích prací 

Statutární orgán - představenstvo: 

člen představenstva: 

Ing. DANIEL KNOTEK 

Údaje platné ke dni: 6. března 2019 03:37 1/3 



předseda 

představenstva: 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

místopředseda 

představenstva: 

člen představenstva: 

člen představenstva: 

Počet členů: 

Způsob jednání: 

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí 

rady: 

člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

\ 
oddíl B, vložka 758 \ 

Den vzniku členství: 7. května 2015 

Den vzniku členství: 12. května 2016 

IVAN ŠESTÁK, 

Den vzniku členství: 12. května 2016 

Den vzniku členství: 12. května 2016 

Den vzniku členství: 12. května 2017 

ln . VILIAM TURANSKÝ, 

ln 

7 

Za společnost jedná navenek ve všech záležitostech týkajících se společnosti a 
společnost ve všech záležitostech zavazuje představenstvo, a to vždy dva 
členové představenstva společně. 

Den vzniku funkce: 23. června 2015 
Den vzniku členství: 7. května 2015 

Den vzniku členství: 12. května 2016 

JIŘÍ KARNET, 

Údaje platné ke dni: 6. března 2019 03:37 2/3 



člen dozorčí rady: 

Místopředseda 

dozorčí rady: 

oddíl B, vložka 758 

Počet členů: 6 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

7 906 668 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100,
Kč 

790 666 800,- Kč 
Splaceno: 100% 

Způsob založení: 
Zakladatelský plán ministerstva výstavby a stavebnictví 
české republiky ze dne 21. prosince 1990 jako nástupce 
státního podniku Metrostav Praha 
Povoluje zápis nových stanov a.s. ze dne 25.9.1992. 
splaceno 100 % základního jmění 
Na společnost Metrostav a.s. coby nástupnickou právnickou osobu přešlo 
přeshraniční fúzí sloučením jmění zanikající právnické osoby Metrostav SK a.s., 
IČ: 35721278, se sídlem Slovenská republika, Bratislava 26, Mlynské Nivy 68, 
PSČ 824 77, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom 
Bratislava I v oddílu Sa, vložce číslo 1439/B. Právní účinky přeshraniční fúze 
sloučením nastaly pro obě zúčastněné společnosti dnem zápisu přeshraniční 
fúze do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddílu B, 
vložce číslo 758. 
Počet členů statutárního orgánu: 7 
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 

Veřejný rejstřík - r ť o -- ·· d pořadovým č íslem MCP80R25/19 , ze tato 1s .ma , 
kt~i~UJ~fn~kla převedením _vý~tupu z ínfonnačndih~ ys1\eméu 

• ·né správy z elektron1cke podoby do po o Y t~ tnn . 
~~f!~á- ící se z 3 listu, se d~sl_ol(ne s~oduje s obsa_hem vyslllRU 
z ínfor/načního systému vere1ne spravy v elektrontcke podobe. · 

V Praze cine 06.03. 2019 
Ověřujlci osoba: SRPOVA VENDULA 

Podpis 

ilatné ke dni: 6. března ?íl1 a M·'='.., 

3 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 116575973-194388-190306090922, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: VENDULA SRPOVÁ 

Vystavil: Městská část Praha 8 
Pracoviště: Městská část Praha 8 
V Praze dne 06.03.2019 

IUll_IJJ~ 



v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 02.01.2019 10:09:26 

Obchodní finna: Metrostav a.s. 

Adresa sídla: Koželužská 2450/4, 180 00, Praha 8 - Libeň 

Identifikační číslo osoby: 00014915 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: Ing. Viliam Turanský (35) 

Vznik funkce: 25.02.2014 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce : 

Jméno a příjmení: 

Vzn ik funkce: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce: 

Jméno a příjmení : 

Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce : 

Jméno a příjmení : 

Vznik funkce: 

Živnostenské oprávnění č. I 

Ing. František Kočí (36) 

I0.05.2010 

Ing. Daniel Knotek (37) 

11.05.2007 

Ing. Ján Dudáš (38) 

08.01.2001 

Ing. Jiří Bělohlav (12) 

08.01.2001 

Ing. Ivan Šesták (39) 

08.01.2001 

Ing. Zdeněk Šinovský (40) 

01.07.2002 

Předmět podnikání : Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění : 05.02.1997 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : Vladimír BARVÍNEK (I) 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, -
osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 

Druh živnosti: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 26.11.1997 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Mgr. Zdeněk Kulha (2) 

Živnostenské oprávnění č. 3 

Předmět podnikání: Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 16.10.1996 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jaroslav Gédoš (3) 

- 1 - ZVIV 2.X WEB 0041 1032 



Íivnostenské oprávnění l'.4 

Předmět podnikání : Opravy silničních vozidel 

Druh živností : Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění : 16. l 0.1996 

Doba platností oprávněni : na dobu neurčitou 

Odpovědn;í zástupce: 

Jméno a příjmení : Jaroslav Gédoš (3) 

Živnostenské oprávnění é.5 

Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií 

Druh živností : Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění : 16.10.1996 

Doba platnosti oprávnční : na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : Jaroslav Gédoš (3) 

Živnostenské oprávnění č. 6 

Předmět podnikání : Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 

Druh živností: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění : 23.10.1996 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědný zásl!lpce: 

Jméno a příjmení : Milan Marek (4) 

Živnostenské oprávnění é. 7 

Předmět podnikání : Vodoinstalatérství, topenářství 

Druh živnosti : Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávněni: 23.10.1996 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědný záslllpce: 

Jméno a příjmení: Ing. Jan Kreisinger (5) 

Živnostenské oprávnění č. 8 

Předmět podnikání : Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Druh živnosti : Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění : 02.09.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmeni : 

Živnostenské oprá vněn í é. 9 

Ing. Ludmila Kostková (6) 

Ing. Josef Olenič (7) 

Ing. Vlastimil Rojík (8) 

Ing. Jan Cuc (9) 

Ing. Boris Šebesta (10) 

Prof. Ing. Jan Vítek, CSc. (11) 

Ing. Jiří Bělohlav (12) 

Předmět podnikáni : Projektová činnost ve výstavbě 

- 2 - ZVW 2.X WEB lXl4 1/032 



Drnh živnosti : Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 23.09.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmen í : Prof. Ing. Jan Vítek, CSc. (11) 

Živnostenské oprávnění é.10 

Předmět podnikáni: Izolatérství 

Druh živností : Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 03.07.200I 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Tomáš Homolka (13) 

Živnostenské oprávnění č.11 

Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností 

Druh živnosti : Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 08.08.2001 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědný zásl!lpce: 

Jméno a příjmení: Ing. Štefan Orbán (I4) 

Živnostenské oprávnění é.12 

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 

Druh živnosti : Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávněni: 15.03.2006 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Josef Kaňa (15) 

Živnostenské oprávnění č. 13 

Předmět podnikáni: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 15.03.2006 

Doba platnosti oprávněni : na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Jan Klejch (16) 

Živnostenské oprávnění č. 14 

Předmět podnikáni: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti : Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 
strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 
Výroba strojů a zařízení 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Velkoobchod a maloobchod 

. 3 - ZVW 2.X WEB 0041 1032 



Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby 
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a so uvisející činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné 
mechaniky, optických přístrojů a měřidel 

Druh živnosti : Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 30.09.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení : 

Ing. Petr Doškář (17) 

Tomáš Sochor (18) 

Ing. Petr Hejdrych (19) 

Milan Marek (4) 

Zdeněk Hošek (20) 

Pavel Vladovič (21) 

Ing. Zdeněk Ševčík (22) 

Jaroslav Gédoš (3) 

Jméno a příjmení: 

Jméno a příjmení : 

Prof. Ing. Jan Vítek, CSc. (11) 

Ing. Jiří Kavan (23) 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příjmení : 

Jméno a příj mení : 

Jméno a přijmení: 

Ing. Pavel Caithaml (24) 

Ing. Pavel Šrámek (25) 

Ing. Jaromír Maixner (26) 

lng. Jiří Čermák (27) 

Zivnostenské oprávnění č. 15 

Přcdmčt podnikání: Zednictví 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění : 

Ohlašovací řemeslná 

08.07.2009 

Doba platnosti oprávnění : na dobu neurčitou 

Odpovědný zcíslllpce: 

Jméno a příjmení : František Ptáček (28) 

Zivnostenské oprávnění é.16 

Předmět podnikání : Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany 

Druh živnosti : Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění : 08.07.2009 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení : Luděk Rublič (29) 

Zivnuslenské oprávnění é.17 

Předmět podnikáni : Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Druh živnosti : Ohlašovací řemeslná 

- 4 - ZVW 2.X WEB 004 1/032 




